quibus dahitur unicuique 3 sol. mez. Residuum vero de 1 2 lihris inter Canonicos in utriscjue

exequiis praesentes distrihuatur. Si qui vero tam DD. Canonicorum quam ceterorum forent

absentes , eisdem juxta suam absentiam si in alterutra exequiarum fuerint absentes medietas,

si vero in ambabus totalitas dcfaicetur. Et praedicti redditus soivuntur de domo , quam inbabitat

dictus Kolho juxta macellum 10 lihras mez. Et de domo magistri Wernheri ante S. Martini,

quam nunc possidet Dnus Marquardus de Tingzen, 2 librae mez. Requiescit in Bludenz.

Cod. 3.

91. 2. 1319 ohiit Wernherus de Mengen quondam Decanus in Veitkirch Canonicus Cur. qui

reliquit totam suam cottidianaui anni gratiae ad comparandum redditus pro anniversario suo

singulis annis peragendo a Dnis Canonicis sacerdotihus et scolarihus etc. — Requiescit retro

jannani Monasterii. Cod. 3 et 1, manu ser.

92. 5. 1449 obiit bonor. Dnus Jobannes Tyfer Canonicus Eccl. Cur. etc. Requiescit in Constantia.

93. 6. 1303 obiit Wernherus de Nanzingen, qui dereliquit ad fahricam S. Mariae 20 sol. mez.

in remedium animae suae et Ulrici ipsius fratris unam übram imp. Cod. 1. m. serior.

94. 17. 1401 obiit Jobannes Tumb de Nunburg armiger, qui pro remedio ivnimae suae relicpiit

Capitulo Cur. 20 marcas Curien. estimationis , 8 lihris mez. pro qua!ii)et marea eninpntationis

') ßeitschi bedeutet noch htMit zu Tage Baitholomaeus
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qua dantur anmiatiin 14 lil)rao moz. Roquicscit ante Moiiastcrium inter lapidos ilh.riim de

S c h o w n s 1 i n et L u m a r i ii s. Cod. 1$.

lO'J. 26. Anno I25r> factaoapud En.odos per Von. Henrleuin Eleetum Cur. et fratreni ejusHugonem

Coniitem M o n tisfort is . . . . et eoncnrsus eontra inimicos S. Matris Matronae Curiensis

videlicet Ilenricum de Ruaüns, Henricum de llellniont, Kridericuin de Friberc nobiles et Conra-

dnm de Rialt, in quo conllictu Vietoriae eaptivati sunt Simon de Lucarno nohilis Malhaeus et

Vido patrueles sui. alii vero quorum numerus if,nioratur, partim occisi partim vulnerati sunt.

Et lioe eertamen manilesto H. Mariao virginis auxilio peraetum est. Cod. 5, 1.

110. 31. i;}'2* obiit .lobannes famulus hon. Dni Friderici de Nentzingen Decani EccI. (Wiensis, qui

le-^avit ad fabrieam Cur. Ecclesiae 3 libr. mez. pro remedio animae suae. Cod. m. ser.

S e p t e m b e r.
N"» Dies I

111. 1 . d a 1 r i u s de S a X i s Canonieus obiit
,
qui familiam suam de V a d u z z i s S. M. ad S. F. d ' j.

Cod. 1.2,5.

112. 1. Purebardus de Ran cwile obiit.

113. 4. Dietmarus Subdiaconus et Canon, obiit. Anno 1174, (pii possessionem quam babuit in vico

Cilins dedit ad servitium fratrum.

114. 6. 1416obiit Rev. in Cbro (CV/r/«^o) Pater etDnus Onus Hartmann us Comes de Werdenberg

et San ff
ans Ord. S. Jobannis Jerosolymitanorum electus et conlirmatus in Episcopum Cur. qui

annis viginti oeto sub multis rixis atque gwerris eandem strenue rexit Ecclesiam. Qui etiam ob

divinicultus augmentum Ecclesiam Parocbialem S.Mariae in Mals vallisVenustae mensae Capituli

Eecl. Cur. libere donavit, univit et incorporavit. Quapropter praepositus, deeanus et Capitulum

Eccl. Cur. ordinaverunt et statuerunt, ut ex nunc et in antea ejus dies anniversarius perpetuis

temporibus celebretur cum officio pro Defunctis. Ita videlicet quod ipso die sui anniversarii

habcantur 12 Missae et Piacebo more solito et Capitulum suum per ministrum eodem die Missam

in Eccl. Cur. infra officium anniversarii legenti vel cantanti denturoeto sol. mez. cuilibet Scolari

4 imper. magistro scolarum 4 sol. mez. ministrantibus ad publicam Missam Dyacono et subd (iacono).

utrique IG imp. utrique edituo 16 imp. Residuum inter Dnos Canonicos juxta consuetudinem

hactenus observatam equa portione dividatur. Re qui

e

seit in Eccl. Cur. in sepulchro

Epporum Curien. Et ut supra tactum anniversarium eo bonorilicentius peragatur est ordi-

natum et adjectum, ut nunc et in antea perpetuis temporibus quicunque perpetuus, vica-

rlus dictae Eccl. Par. in Mals fuerit, annis singulis in festo S. Martini Ep. Capitulo

Cur. dare persolvere et expedire teneatur quatuor ducatos in auro ,
quorum tres ad supratactum

anniversarium et quartus ad agendam Elisabeth de Schowenstain relictae Ottonis

Sehe gg armigeri dum ipsa vixerit et post ipsius mortem ad anniversarium suum et praedicti

Ottonis mariti ejus legitim! sunt exponendi et convertendi. Rcq. juxta fontem. Cod. 3.

1 1 5. ad 2. Sept. Notandum, quod sub anni Dni 1 422 circa festum Puriticationis V. M. Genetricis Chri E
1

i z d-

beth de Schowenstain relicta olim Ottonis dicti Scbegg armigeri libere sana corpore et

matura deliberatione pro remedio et ob salutem anlmarum suae et praedicti Ottonis Scbegg sui

mariti legitimi, suorumque parentum dedit et donavit Capitulo Curien. 8 libras mez. Cur. aesti-

mationis perpetui et annui census de illis 4 Tucgatis in auro ,
quos perpetuus Vicarius parochialis

Ecclesiae S. Mariae Virg. in Mals Capitulo Cur. singulis annis perpetuisque temporibus tenetur

et obligatur solvere et expedire prout hoc in anniversario Rev. in Chro Patris et Dni Dni Hart-

manni Comitis de Werdenberg et Sanegans olim Epi. Cur. plenius et lucidius continetur. Quas

>) Hoc est: Sanctae Mariae ad Servitium Kratrum dedit, cf. pag. 13i, not. 3.
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Dies

quidom 8 lihras Capltuluin astrinxit se dare singiilis annis ad annivcrsarliim ipsorum cum

fi Missis . . . Non rcquieseiint liic in loco , sed in valle Venusta (im Vinschgau). Cod. 3.

116. 7. Berchta iixor Gotschachi (Gotschalchi) de Pludens obüt. Cod. 1, p. 5.

117. 8. Waltherus de Rialt obüt anno 1227.

Rudolph US de Rialt miles obüt anno 1228.

118. 8. Chünradus de Muntfort Diaconus et Canonicus Curiensis obüt anno Dni 1233 indictione

V. Cod. 1, m. seriori p. 5.

119. 11. 1398 obüt lionor Onus. Albercbtus Mosman Canon. Eccl. Cur.

120. 12. 1003 obüt Victor Diaconus et Decanus (desidoratur ab Eichhorn).

121. 12. 1385 obüt Albertus de Seh owenstein ; ejus frater Rudolpbus, der auch Güter in valle

Tauas in loco nuncupato Spinas hatte.

Albertus requiescit in Katzz (is). Cod. 3.

122. 13. Ita de Castrises obüt.

123. 13. Swigherus dictus Tumbe Subdiac. Canon. Ecci. Cur. obüt, qui pro remedio animae suae

dereliquit monasterio S. Mariae Curiensis borreum cum solamine g) situm ex opposito domus

Canonici quondam dicti RiAcrii (quam inhahitat Dnus de Nenzingen. Cod. 1). Requiescit

ante S. Christophorum.

124. 14. 1223 obüt Hainricus di Rialt diaconus et Canon. Cur.

125. 15. 1422 obüt Johannes de Sigberg armiger, pro cujus animae remedio honor. Dnus

Rudolpbus de Sigberg Canon. Eccl. Cur. et Hainricus de S
i
§• b e r g' fratres praedicti

Jobannis dederunt Capitulo 8 libras mez. annui census Cur. aestim (ationis) de et super curti

praedicti Dni Rudolphi sita in Zützers, quam pro nunc Martinus dictus Swartz Marti pos-

sidet et tenet etc.

126. 20. Gillelmus de Muntfort Curiensis praepositus obüt anno 1237. Cod. 1, m. ser. p. 5.

127. 23. 1349 obüt Gotfridus de Schow enstein etc. requiescit in Scbennis. fiHus ejus Ulricus

Canonicus Cur.

128. 24. Hermannus Contractus presbytor fdius VVolfradi Comitis de Vering-en obüt, qui in

monasterio Alshusen requiescit cujus proprietas ad ipsum pertinebat. Et obüt sub anno 1054.

Cod. 1, m. ser.

129. 25. 1282 obüt Conradus Ep. Cur., natus de Belmont.

130. 28. Odalricus C. de Traspis obüt.

131. 27. Macbtildis de Nanzingen obüt uxor quondam Wernheri de Nanzingen, quae reliquit ad

fabricam S. Mariae 20 sol. mez. pro remedio animae suae. Cod. 1. m. seriori.

132. 28. Noverint universi
,
quod sub annis 1374 Elisabetba relicta quondam Ulrici dicti Litscher